SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

Số: 209/CSĐTNMT-VP
V/v triển khai Thông báo số 155/TB-

VPCP ngày 15/4/2020 của Văn

phòng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 17 tháng 4  năm 2020

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở

            Thực hiện Công văn số 1146/UBND-KGVX ngày 16/4/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sơn La về tăng cường biện pháp phòng, chống dịch Covid-19;

Công văn số 1149/UBND-KGVX ngày 16/4/2020 về việc triển khai Thông báo

số 155/TB-VPCP ngày 15/4/2020;

            Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh đề nghị lãnh đạo các phòng chuyên

môn, Cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở thực hiện nghiêm một số nội dung như sau:

           1. Tổ chức, quán triệt, triển khai Thông báo số 155/TB-VPCP ngày

15/4/2020 của Văn phòng Chính phủ về Thông báo kết luận của Thủ tướng

Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng,

chống dịch Covid-19; Công văn số 1146/UBND-KGVX ngày 16/4/2020 của

Chủ tịch UBND tỉnh Sơn La;

           2. Tiếp tục thực hiện nghiêm, không lơi lỏng các biện pháp cấp bách

phòng chống dịch theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng

chính phủ; Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 31/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về

thực hiện các biện pháp cấp bách phòng chống dịch Covid-19.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn, cơ sở

vệ tinh nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		2020-04-17T11:00:50+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-17T11:01:27+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!